L

MIUR
.E{gwxwm ,./}égﬁzb/zaé)xﬁx' (0 %/zyym etV A lononin S otadtica
fez Sndive)
Gestione Commissariale
Firenze 25/07/2012
Decreto n. 221
IL DIRETTORE GENERALE
VISTI i decreti del Direttore Generale n.130 e 131 del 28.06.2010 con i quali sono state indette
due selezioni per I’individuazione di TUTOR di progetto per I’italiano e la matematica nella
scuola secondaria di | grado preposti alla formazione e al supporto dei Tutor d’istituto;
VISTI i decreti n. 194 e 195 del 5 agosto 2010 con cui sono state pubblicate le graduatorie
definitive relative rispettivamente ai decreti n.131 e 130;
VISTI gli art. 2.9 dei bandi di selezione pubblicati con decreto n.130 e 131, i quali prevedono che
“A conclusione di ciascuna annualita di vigenza della graduatoria, i proponenti avranno facolta di
documentare nuovi titoli acquisiti per aggiornare la graduatoria stessa. Sara cura dell’Agenzia
procedere all’aggiornamento della graduatoria entro il 31 luglio di ciascun anno di vigenza della
stessa”;
VISTO I’avviso del Direttore Generale decreto n. 203 del 14 giugno 2012 con il quale € stata

attivata un’apposita sezione sul sito www.agenziascuola.it per I’aggiornamento delle graduatorie

relative alla selezione pubblica per I’individuazione di TUTOR di progetto per I’italiano e la
matematica A.S. 2012-2013 nella scuola secondaria di | grado preposti alla formazione e al
supporto dei Tutor d’istituto PON competenze per lo sviluppo — asse 1° - obiettivo A — azione A2
“Definizione di strumenti e metodologie per I’autovalutazione /valutazione del servizio scolastico
inclusa I’azione di diagnostica “ FSE (Fondo Sociale Europeo) obiettivo convergenza progetto
nazionale “Qualita e Merito” (PQM), con termine ultimo al 30 giugno 2012;

LETTI i verbali redatti nelle date del 2 e 4 luglio 2012 dalla Commissione istituita con decreto n.
204 del 15v giugno 2012, con il quale vengono valutati i titoli presentati per il suddetto
aggiornamento

DECRETA

sono pubblicate le graduatorie provvisorie relative all’aggiornamento di cui al decreto 203 del 14
giugno 2012:


http://www.agenziascuola.it/�

ey gl
Al
i

MIUR

Gestsone Commisiariale

.9{&'(?/%%'@ ,,4’/al,ng/fﬂé)z&f /o %a/z/yym etV Snlononin S otaitica

GRADUATORIA NAZIONALE ITALIANO

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO_VALUTAZIONE
MARIA
CAMPANIA CAMPONE CAROLINA 108,00
SICILIA DI LEGAMI ANTONIO HANS 102,50
SICILIA MAMMANA MARIA GIULIA 94,50
ANGELARITA
SICILIA FISICHELLA AGNESE 88,00
CAMPANIA SORRENTINO ROSALBA 86,00
CAMPANIA PELLEGRINO NORMA 83,00
SICILIA CATALANOTTO | PINA 82,50
ALESSANDRA
SICILIA TRAVERSA TERESA 82,50
PUGLIA CILLO LOREDANA 78,50
SICILIA PANZALORTO MARIA 77,50
CAMPANIA AUTARIELLO NICOLETTA 77,00
LOMBARDIA OGLIO MARISA 77,00
SICILIA FISICARO SEBASTIANA 76,50
PUGLIA MOCCIA NICOLETTA 76,50
SICILIA MAZZOLA MICHELINA 76,00
SICILIA FIORE ROSA MARIA 75,00
SICILIA SALAFIA CLARA 74,50
MARIA ROSARIA
CAMPANIA LO TUFO ANNA 74,00
LAZIO CASANO ANTONIETTA 72,50
CAMPANIA GULLACI GIUSEPPE 72,00
SICILIA GARRAFFO ORNELLA 71,00
PUGLIA FUNIATI POMPEA 70,50
PUGLIA BIASI MARIELE 69,50
SICILIA PERNI SIMONA MARIA 67,50
PUGLIA RONCONE ANDREA 67,00
SICILIA STURIALE PINUCCIA 65,50
MARCHE PENTUCCI MAILA 65,00
VALENTINA
PUGLIA FRANCILLOTTI | MARIA VITTORIA 64,50
PUGLIA BAGNARDI CATERINA 64,00
PUGLIA CUTOLO GIUSEPPINA 64,00
EMILIA
ROMAGNA BOSI LUIGI 63,00
PUGLIA PINTO ANGELO 63,00
CALABRIA CUSATO RAFFAELE 62,00
CAMPANIA COSCIA MARIA CARMELA 60,00
SICILIA ARCURI ADRIANA 58,00




v e

MIUR

.Q,I{f,r}(szm ,,4/&,54'(»/?4/2'-)&?/ /o %JZ@/?/Z& etV A ptonomi . %ﬂ/éd(z’c’m

Gestsone Commisiariale

SICILIA DAMIANI BARTOLOMEO 58,00
SICILIA GRECO MARIA 56,00
CALABRIA CUZZOCREA GIULIA 54,50
CALABRIA GAUDIO PASQUALINO 54,00
CAMPANIA NOCERA FILOMENA 54,00
SICILIA COCO DESIREE 53,50
SICILIA GRASSO LIBERATA 53,50
CAMPANIA AMMIRATI ROSANNA 53,00
LOMBARDIA DE CONCA MASSIMILIANO 53,00
PUGLIA MONTANARO MARIA GIUSEPPA 53,00
CAMPANIA PRINCIPATO MARIA 52,50
PUGLIA SORICELLI GIUSEPPINA 52,50
MARIA
PUGLIA VIZZ| DOMENICA 52,00
MARIA
CAMPANIA PAGANO GIOVANNA 51,50
NUNZIO
PUGLIA LEONE MASSIMO 49,50
NICOLA
LOMBARDIA DE LAURENTIIS | DOMENICO 48,50
VENETO MAPELLI MARIA 48,50
CAMPANIA MAZZA MARIA 48,00
CALABRIA GENOVESE ROSA 47,00
TOSCANA CAUSARANO TIZIANA 46,50
SICILIA CAPONATA IOLANDA 46,00
CAMPANIA MIRABELLA CRISTINA 46,00
CAMPANIA SABATINO ELISABETTA 46,00
CALABRIA BIONDI SONIA 45,50
SANTAMBROGI
LOMBARDIA 0 GIOVANNI 44,50
SICILIA SAELI MARIA 44,00
PIEMONTE SAMMARTANO | CINZIA 43,50
PIEMONTE TRUFFA PATRIZIA 43,50
MARIA
PUGLIA DE BIASE GIUSEPPINA 43,00
SICILIA RANDAZZO GIUSEPPA 43,00
MARIA
PUGLIA DE JUDICIBUS GABRIELLA 42,50
MARCHE PETTINARI EEVA-LIISA 41,50
VENETO GROTTO VITTORIO 41,00
TOSCANA MUCCI ALESSANDRA 41,00
LAZIO CALENZO ANNA RITA 40,50
SICILIA CANALE MASSIMILIANO 40,00
UMBRIA RICCI EMILIA 40,00




o i
PRAR AT
h okt

MIUR

.%ﬂfwm ,,4’/al,ng/fﬂé)z&f /o %a/z/yym etV Snlononin S otaitica

Gestsone Commisiariale

CAMPANIA LANGELLA ROBERTO 39,50
CALABRIA BUTERA FRANCESCO 39,00
CALABRIA GAETANO ERMELINDA RITA 39,00
SICILIA VITALE SIMONETTA 39,00
PUGLIA BRUNETTI ANNA 38,50
MARIA
PUGLIA DI MAGLIE MADDALENA 38,00
SARDEGNA SANNA GIOVANNI 38,00
LAZIO SCIACCA FERDINANDO 37,00
EMILIA
ROMAGNA FALCO ANTONELLA 36,00
SICILIA SERIO MARIA RITA 36,00
MARISA
PUGLIA MASCIA CONCETTA 35,50
TOSCANA NESI CRISTINA 35,50
PUGLIA VACCA DOMENICO 35,50
ABRUZZO ZAINO MARIA PAOLA 35,50
MARIA
SICILIA GUIDA CONCETTA 35,00
PUGLIA MEZZOLLA ANNA MARIA 35,00
MARCHE NICASTRO BERNARDETTA 35,00
SICILIA BUTTITTA CATERINA 34,00
TOSCANA FRANCESCONI | ROSSELLA 34,00
SICILIA GUARINO DONATA 34,00
SICILIA IERNA PAOLA 34,00
CALABRIA LAGANI MARIALUISA 34,00
CALABRIA MALETTA MANUELA 33,50
CAMPANIA PROCENTESE AMALIA 33,50
LAZIO BERTELLI VIVIANA 33,00
LOMBARDIA FERRI RITA 33,00
CALABRIA SICOLI CONCETTA 33,00
PUGLIA ALBERONE ISABELLA 32,50
LOMBARDIA LOMELE DOMENICO 32,50
SICILIA DISTEFANO SANTO 32,00
SICILIA STABILE MARIA TERESA 32,00
CAMPANIA CASSESE VINCENZA 31,50
LAZIO CASTALDI GIOVANNA 31,50
CAMPANIA DI RAUSO EUGENIO 31,00
LIGURIA VERNIZZI ANGELA LAURA 31,00
PUGLIA CAPOTORTI GIUSEPPE 30,50
MARCELLA
CALABRIA MAJOLO MARIA 30,50
SICILIA NIGRO VINCENZO 30,50
MARCHE BARONE CARLA 30,00




Gestsone Commisiariale

v e

MIUR

.Q,I{f,r}(szm ,,4/&,54'(»/?4/2'-)&?/ /o %JZ@/?/Z& etV A ptonomi . %ﬂ/éd(z’c’m

PUGLIA BOCCADAMO LUCIANA 30,00
SICILIA GALVAGNA ANNA MARIA 30,00
VENETO GHEGIN FEDERICO 30,00
VENETO MELOTTI GIOVANNA 30,00
LOMBARDIA REGGIORI PATRIZIA 30,00
PIEMONTE RUBATTO STEFANIA 30,00
SICILIA TIRALOSI ANTONELLA 30,00
PUGLIA BISCEGLIE MARIA 29,00
SICILIA BONAVENTURA | MARIA 29,00
SICILIA DAVID GIOVANNA 29,00
LAZIO SILVA CARMELA 29,00
SICILIA STUPIA CLELIA 29,00
SICILIA VALERIO STEFANIA 29,00
SICILIA CORSARO GIUSEPPE 28,50
CAMPANIA GRECO GIUSY MARICA 28,50
TOSCANA TEUCCI SIMONETTA 28,50
SICILIA VALENTI CONCETTA 28,50
ABRUZZO CIABATTONI ANTONELLO 28,00
LAZIO CIARNELLA MARIOLINA 28,00
SICILIA DANZI' MARIA CLARA 28,00
SICILIA FIRRERA GERARDO 28,00
SICILIA MARZULLO NOEMI 28,00
SICILIA PALIO MARIA GRAZIA 28,00
VENETO RELA EMANUELA 28,00
CAMPANIA SIMIOLI MARIA 28,00
VENETO SPINELLI ANTONIO 28,00
CAMPANIA TESTA ADELE 28,00
CLAUDIA
VENETO CIAMPA MONICA 27,50
SICILIA BELLITTI MARIA 27,00
CAMPANIA BERSOTTI PATRIZIA 27,00
VENETO DE CAROLIS DONELLA 27,00
CAMPANIA FILIPPONE PALMIRA 27,00
VENETO MARCHETTO ISABELLA 27,00
CAMPANIA SANNINO BIANCA 27,00
VENETO SCATTOLIN ORSOLA 27,00
LAZIO FRANCIOSI SABRINA 26,50
CAMPANIA NUNZIATA STEFANIA 26,50
SICILIA PIAZZA CARMELA 26,50
CAMPANIA RAIA FRANCESCO 26,50
CALABRIA ARCIDIACONE | CARMELA 26,00
CALABRIA ARCIDIACONE | MARIA GRAZIA 26,00
CAMPANIA CECERE FRANCESCO 26,00
LOMBARDIA D'ADDEA OTTAVIO 26,00




v e

MIUR

.Q,I{f,r}(szm ,,4/&,54'(»/?4/2'-)&?/ /o %JZ@/?/Z& etV A ptonomi . %ﬂ/éd(z’c’m

Gestsone Commisiariale

FEDELE
PUGLIA DE GIORGI ALESSANDRO 26,00
PUGLIA TRAMACERE EMMA 26,00
PUGLIA TRISOLINI ENRICA 26,00
PUGLIA ANTEZZA EMANUELLA 25,00
SICILIA GALBO ROSINA 25,00
PUGLIA PAGLIALUNGA | MARIA 25,00
CALABRIA BONOFIGLIO ASSUNTA 24,00
LOMBARDIA D'ANIELLO MARIA TERESA 24,00
PUGLIA MALDARIZZI MARIA LUISA 24,00
VENETO MANENTE SABRINA 24,00
FRANCESCO
SICILIA CATANZARO PAOLO 23,50
SICILIA GAROZZO FRANCESCA 23,50
CALABRIA MINISCI VITA 23,50
ORIELE
CALABRIA ORLANDO FILOMENA 23,50
CALABRIA GALLO VILMA 23,00
PUGLIA MORELLI MARIA PIA 23,00
CALABRIA PEDA GIANCARLO 23,00
PUGLIA SIGNORILE ANNAMARIA 23,00
CAMPANIA CROPANO ANNA FILOMENA 22,50
PUGLIA CARELLI MARIA 22,00
LAZIO DE CLEMENTI SILVIA 22,00
PUGLIA GARRAMONE ANNA MARIA 22,00
GIANNELLI
LAZIO GIAMMEI AGATA ANNA 22,00
PUGLIA PELLEGRINI ANGELA MARIA 22,00
SICILIA RANDAZZO VINCENZO 22,00
PIEMONTE SANTE PAOLO 21,50
VENETO VALBONESI MILENA 21,50
SICILIA BARROTTA LOREDANA 21,00
PUGLIA CALVI MARIANGELA 21,00
CALABRIA MARTORANA AURORA 21,00
SICILIA BONAFEDE ANTONIETTA 20,00
CAMPANIA BONAVITA GIUSEPPE 20,00
CALABRIA CLAPS LUCIA 20,00
MARCHE GRANDINETTI SABRINA 20,00
VENETO MANENTE MICHELA 20,00
TOSCANA MERENDELLI MARINO 20,00
CALABRIA FRAGIACOMO DOMENICO 19,50
CAMPANIA MITRIONE ANTONIO 19,50
MARIAPIA
PUGLIA GIANNOCCARI | MATILDE 19,00




AR e

MIUR

Gestsone Commisiariale

.9{%&'{?/34%'@ ,,4’/al,zzb/fﬂz/é)£ﬂ/f /o %JZ@/?/Z& etV A ptonomi . %ﬂ/é,d/zkn

SICILIA PARASILITI MATILDE 19,00
LOMBARDIA TAMBORRA ANGELA 19,00
SICILIA AMORUSO GIUSEPPA 18,00
SICILIA CILIA VINCENZO 17,00
GOBBI
LOMBARDIA FRATTINI GIANCARLO 17,00
LAZIO LABRIOLA ANNA BELLA 17,00
MARIA
SICILIA DI FRANCESCO | CONCETTA 16,00
PUGLIA DELL'ANNA LILIANA 14,50
MARIA
CALABRIA LAMACCHIA FRANCESCA 10,00
SICILIA PAGORIA ANGELA MARIA 10,00
CAMPANIA CATERINO ANGELA 0,00
CAMPANIA URCIUOLO GIULIA 0,00
GRADUATORIE REGIONALI
ABRUZZO:
REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
ABRUZZO Zaino Maria Paola 35,50
ABRUZZO Ciabattoni Antonello 28,00
CALABRIA:
REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
CALABRIA Cusato Raffaele 62,00
CALABRIA Cuzzocrea Giulia 54,50
CALABRIA Gaudio Pasqualino 54,00
CALABRIA Genovese Rosa 47,00
CALABRIA Biondi Sonia 45,50
CALABRIA Butera Francesco 39,00
CALABRIA Gaetano Ermelinda Rita 39,00
CALABRIA Lagani Marialuisa 34,00
CALABRIA Maletta Manuela 33,50
CALABRIA Sicoli Concetta 33,00
CALABRIA Majolo Marcella Maria 30,50
CALABRIA Arcidiacone Carmela 26,00
CALABRIA Arcidiacone Maria grazia 26,00
CALABRIA Bonofiglio Assunta 24,00
CALABRIA Minisci Vita 23,50
CALABRIA Orlando Oriele Filomena 23,50
CALABRIA Gallo Vilma 23,00
CALABRIA Peda Giancarlo 23,00




By
Il ’\'
| -
4

AR A

MIUR

Gestsone Commisiariale

.9{%&'{?/34%'@ ,,4’/al,zzb/fﬂz/é)£ﬂ/f /o %JZ@/?/Z& etV A ptonomi . %ﬂ/é,d/zkn

CALABRIA Martorana Aurora 21,00
CALABRIA Claps Lucia 20,00
CALABRIA Fragiacomo Domenico 19,50
CALABRIA Lamacchia Maria francesca 10,00
CAMPANIA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
CAMPANIA Campone Maria Carolina 108,00
CAMPANIA Sorrentino Rosalba 86,00
CAMPANIA Pellegrino Norma 83,00
CAMPANIA Autariello Nicoletta 77,00
CAMPANIA Lo Tufo Maria Rosaria anna 74,00
CAMPANIA Gullaci Giuseppe 72,00
CAMPANIA Coscia Maria Carmela 60,00
CAMPANIA Nocera Filomena 54,00
CAMPANIA Ammirati Rosanna 53,00
CAMPANIA Principato Maria 52,50
CAMPANIA Pagano Maria Giovanna 51,50
CAMPANIA Mazza Maria 48,00
CAMPANIA Mirabella Cristina 46,00
CAMPANIA Sabatino Elisabetta 46,00
CAMPANIA Langella Roberto 39,50
CAMPANIA Procentese Amalia 33,50
CAMPANIA Cassese Vincenza 31,50
CAMPANIA Di rauso Eugenio 31,00
CAMPANIA Greco Giusy Marica 28,50
CAMPANIA Simioli Maria 28,00
CAMPANIA Testa Adele 28,00
CAMPANIA Bersotti Patrizia 27,00
CAMPANIA Filippone Palmira 27,00
CAMPANIA Sannino Bianca 27,00
CAMPANIA Nunziata Stefania 26,50
CAMPANIA Raia Francesco 26,50
CAMPANIA Cecere Francesco 26,00
CAMPANIA Cropano Anna filomena 22,50
CAMPANIA Bonavita Giuseppe 20,00
CAMPANIA Mitrione Antonio 19,50
CAMPANIA Caterino Angela 0,00
CAMPANIA Urciuolo Giulia 0,00
EMILIA ROMAGNA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
EMILIA

ROMAGNA Bosi Luigi 63,00




AT

MIUR

Gestsone Commisiariale

.9‘%@1’;{4 Y,/ iﬂkym/éﬁﬁf /o %4%&0/@& etV Snlononin S otaitica

EMILIA

ROMAGNA Falco Antonella 36,00
LAZIO:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
LAZIO Casano Antonietta 72,50
LAZIO Calenzo Anna Rita 40,50
LAZIO Sciacca Ferdinando 37,00
LAZIO Bertelli Viviana 33,00
LAZIO Castaldi Giovanna 31,50
LAZIO Silva Carmela 29,00
LAZIO Ciarnella Mariolina 28,00
LAZIO Franciosi Sabrina 26,50
LAZIO De clementi Silvia 22,00
LAZIO Giannelli Giammei Agata Anna 22,00
LAZIO Labriola Anna bella 17,00
LIGURIA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
LIGURIA VERNIZZI ANGELA LAURA 31,00
LOMBARDIA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
LOMBARDIA Oglio Marisa 77,00
LOMBARDIA De Conca Massimiliano 53,00
LOMBARDIA De Laurentiis Nicola domenico 48,50
LOMBARDIA Santambrogio Giovanni 44 50
LOMBARDIA Ferri Rita 33,00
LOMBARDIA Lomele Domenico 32,50
LOMBARDIA Reggiori Patrizia 30,00
LOMBARDIA D'addea Ottavio 26,00
LOMBARDIA D'aniello Maria teresa 24,00
LOMBARDIA Tamborra Angela 19,00
LOMBARDIA Gobbi Frattini Giancarlo 17,00
MARCHE:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
MARCHE Pentucci Maila 65,00
MARCHE Pettinari Eeva-liisa 41,50
MARCHE Nicastro Bernardetta 35,00
MARCHE Barone Carla 30,00
MARCHE Grandinetti Sabrina 20,00




By
Il ’\'
| -
4

AR A

MIUR

.9{%&'{?/34%'@ ,,4’/al,zzb/fﬂz/é)£ﬂ/f /o %JZ@/?/Z& etV A ptonomi . %ﬂ/é,d/zkn

Gestsone Commisiariale

PIEMONTE:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
PIEMONTE Sammartano Cinzia 43,50
PIEMONTE Truffa Patrizia 43,50
PIEMONTE Rubatto Stefania 30,00
PIEMONTE Santé Paolo 21,50
PUGLIA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
PUGLIA Cillo Loredana 78,50
PUGLIA Moccia Nicoletta 76,50
PUGLIA Funiati Pompea 70,50
PUGLIA Biasi Mariele 69,50
PUGLIA Roncone Andrea 67,00
PUGLIA Francillotti Valentina M. Vittoria 64,50
PUGLIA Bagnardi Caterina 64,00
PUGLIA Cutolo Giuseppina 64,00
PUGLIA Pinto Angelo 63,00
PUGLIA Montanaro Maria Giuseppa 53,00
PUGLIA Soricelli Giuseppina 52,50
PUGLIA Vizzi Maria Domenica 52,00
PUGLIA Leone Nunzio massimo 49,50
PUGLIA De biase Maria Giuseppina 43,00
PUGLIA De judicibus Maria Gabriella 42 50
PUGLIA Brunetti Anna 38,50
PUGLIA Di maglie Maria Maddalena 38,00
PUGLIA Mascia Marisa concetta 35,50
PUGLIA Vacca Domenico 35,50
PUGLIA Mezzolla Anna maria 35,00
PUGLIA Alberone Isabella 32,50
PUGLIA Capotorti Giuseppe 30,50
PUGLIA Boccadamo Luciana 30,00
PUGLIA Bisceglie Maria 29,00
PUGLIA De Giorgi Fedele Alessandro 26,00
PUGLIA Tramacere Emma 26,00
PUGLIA Trisolini Enrica 26,00
PUGLIA Antezza Emanuella 25,00
PUGLIA Paglialunga Maria 25,00
PUGLIA Maldarizzi Maria luisa 24,00
PUGLIA Morelli Maria pia 23,00
PUGLIA Signorile Annamaria 23,00
PUGLIA Carelli Maria 22,00
PUGLIA Garramone Anna maria 22,00
PUGLIA Pellegrini Angela maria 22,00




v e

MIUR

.Q,I{f,r}(szm ,,4/&,54'(»/?4/2'-)&?/ /o %JZ@/?/Z& etV A ptonomi . %ﬂ/éd(z’c’m

Gestsone Commisiariale

PUGLIA Calvi Mariangela 21,00
PUGLIA Giannoccari Mariapia Matilde 19,00
PUGLIA Dell'Anna Liliana 14,50
SARDEGNA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
SARDEGNA Sanna Giovanni 38,00

SICILIA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
SICILIA Di legami Antonio hans 102,50
SICILIA Mammana Maria giulia 94,50
SICILIA Fisichella Angela Rita Agnese 88,00
SICILIA Catalanotto Pina 82,50
SICILIA Traversa Alessandra Teresa 82,50
SICILIA Panzalorto Maria 77,50
SICILIA Fisicaro Sebastiana 76,50
SICILIA Mazzola Michelina 76,00
SICILIA Fiore Rosa maria 75,00
SICILIA Salafia Clara 74,50
SICILIA Garraffo Ornella 71,00
SICILIA Perni Simona maria 67,50
SICILIA Sturiale Pinuccia 65,50
SICILIA Arcuri Adriana 58,00
SICILIA Damiani Bartolomeo 58,00
SICILIA Greco Maria 56,00
SICILIA Coco Desiree 53,50
SICILIA Grasso Liberata 53,50
SICILIA Caponata lolanda 46,00
SICILIA Saeli Maria 44,00
SICILIA Randazzo Giuseppa 43,00
SICILIA Canale Massimiliano 40,00
SICILIA Vitale Simonetta 39,00
SICILIA Serio Maria rita 36,00
SICILIA Guida Maria concetta 35,00
SICILIA Buttitta Caterina 34,00
SICILIA Guarino Donata 34,00
SICILIA lerna Paola 34,00
SICILIA Distefano Santo 32,00
SICILIA Stabile Maria teresa 32,00
SICILIA Nigro Vincenzo 30,50
SICILIA Galvagna Anna maria 30,00
SICILIA Tiralosi Antonella 30,00
SICILIA Bonaventura Maria 29,00




v e

MIUR

Gestsone Commisiariale

.Q,I{f,r}(szm ,,4/&,54'(»/?4/2'-)&?/ /o %JZ@/?/Z& etV A ptonomi . %ﬂ/éd(z’c’m

SICILIA David Giovanna 29,00
SICILIA Stupia Clelia 29,00
SICILIA Valerio Stefania 29,00
SICILIA Corsaro Giuseppe 28,50
SICILIA Valenti Concetta 28,50
SICILIA Danzi' Maria clara 28,00
SICILIA Firrera Gerardo 28,00
SICILIA Marzullo Noemi 28,00
SICILIA Palio Maria grazia 28,00
SICILIA Bellitti Maria 27,00
SICILIA Piazza Carmela 26,50
SICILIA Galbo Rosina 25,00
SICILIA Catanzaro Francesco Paolo 23,50
SICILIA Garozzo Francesca 23,50
SICILIA Randazzo Vincenzo 22,00
SICILIA Barrotta Loredana 21,00
SICILIA Bonafede Antonietta 20,00
SICILIA Parasiliti Matilde 19,00
SICILIA Amoruso Giuseppa 18,00
SICILIA Cilia Vincenzo 17,00
SICILIA Di Francesco Maria Concetta 16,00
SICILIA Pagoria Angela Maria 10,00
TOSCANA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
TOSCANA Causarano Tiziana 46,50
TOSCANA Mucci Alessandra 41,00
TOSCANA Nesi Cristina 35,50
TOSCANA Francesconi Rossella 34,00
TOSCANA Teucci Simonetta 28,50
TOSCANA Merendelli Marino 20,00
UMBRIA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
Umbria RICCI EMILIA 40,00

VENETO:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
Veneto Mapelli Maria 48,50
Veneto Grotto Vittorio 41,00
Veneto Ghegin Federico 30,00
Veneto Melotti Giovanna 30,00
Veneto Rela Emanuela 28,00
Veneto Spinelli Antonio 28,00




.%ﬂfwm ,,4’/al,ng/fﬂé)z&f /o %a/z/yym etV Snlononin S otaitica

Gestsone Commisiariale

Veneto Ciampa Claudia monica 27,50
Veneto De carolis Donella 27,00
Veneto Marchetto Isabella 27,00
Veneto Scattolin Orsola 27,00
Veneto Manente Sabrina 24,00
Veneto Valbonesi Milena 21,50
Veneto Manente Michela 20,00
GRADUATORIA NAZIONALE MATEMATICA
REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
Diamante
Calabria Colacino Immacolata 104,00
Campania Manzo Tiziana 97,50
Sicilia Campagna Maria 90,00
Campania Sorrentino Maria 90,00
Calabria Piccolo Santa 86,50
Sicilia Malisani Elsa del pilar 86,00
Sicilia Redi Maria Alessandra 85,50
Puglia Castellana Laura 83,50
Puglia Pansini Maddalena 82,50
Sicilia Visalli Natalina 80,50
Campania Rianna Ines 79,50
Giuseppina M.
Emilia romagna Cardillo Grazia 79,00
Puglia Pedone Marcello 78,50
Puglia Anselmi Elisabetta 77,50
Sicilia Gurrieri Milena 77,50
Sicilia Carnazza Antonietta 75,00
Toscana Castellini Antonella 74,50
Sicilia Italia Gian battista 73,50
Sicilia Ruggeri Adele rosalba 73,50
Campania Arcella Mariarosaria 73,00
Campania De negri Eliana 73,00
Puglia Giovinazzi Maria Addolorata 72,00
Calabria Maggio Michele 72,00
Campania Napolitano Maria grazia 72,00
Campania Vona Rosa 72,00
Campania Caprio Michele 71,50
Campania Dello luordo Berardina 71,50
Emilia romagna Spera Elena 71,50
Puglia Martella Salvatore 71,00
Sicilia Sgro Rosa pia 71,00




.%ﬂ/wm ,,4’/al,ngxmé)z&f /o %a/z/yym etV A ptonomi . %ﬂ/éﬂ/z’c’m

[ . =, X .
egfjfzﬁ/(('- lf((’//é’//ﬂ{.;’.f(?/‘!f’((g?

Campania Donnarumma Caterina 70,50
Campania Asprino Filomena 70,00
Sicilia Marrone Giovan battista 70,00
Sicilia Asaro Giovanna 69,50
Puglia Corvaglia Vito 69,50
Campania Saggese Maria rita 69,00
Puglia Greco Antonio 68,00
Immacolata tina
Campania Testa diana 68,00
Sicilia Amato Angela 67,50
Sicilia Bonforte Giuseppa 66,50
Sicilia Valenti Giuseppina 66,00
Puglia Cimini Mario 65,00
Sicilia Billitteri Diana 64,50
Campania Guerra Antonietta 64,50
Lazio Rossini Annamaria 64,00
Puglia Sorino Maria pia 64,00
Marche Donzelli Ezio 63,50
Piemonte Vio Elisabetta 63,50
Emilia romagna Veronesi Paola 63,00
Sicilia Musmeci Gaetano 62,50
Puglia Greco Francesca 61,50
Campania Mezzacapo Rosalia 61,50
Puglia Dinoi Patrizia 61,00
Emilia romagna De pietri Sandra 60,50
Emilia romagna Grassi Grazia 60,00
Sicilia La rocca Marco 60,00
Campania Pannitti Rosalia 60,00
Puglia Fumarola Giuseppina 59,50
Veneto Nardi Annalucia 59,50
Calabria Pellegrino Adriana 59,50
Puglia Silvestre Antonio 59,50
Sicilia Rao camemi Cesare 59,00
Sicilia Romano Carmelinda 59,00
Puglia Ettorre Vittoriana 58,50
Puglia Borrelli Maria antonietta 58,00
Campania Festa Consolata liliana 57,50
Puglia Serravezza Carla 57,50
Lombardia Abrigo Carla 57,00
Puglia Calabrese Sergio 57,00
Sicilia Scandura Rosaria maria 57,00
Sicilia Catanzaro Cinzia domenica 56,00
Calabria Gigliotti Maria angela 56,00
Sicilia Longo Angela 55,50




.%ﬂ/wm ,,4’/al,ngxmé)z&f /o %a/z/yym etV A ptonomi . %ﬂ/éﬂ/z’c’m

[ . =, X .
egfjfzﬁ/(('- lf((’//é’//ﬂ{.;’.f(?/‘!f’((g?

Marche Massi Adriana 55,50
Puglia Lentino Antonia 55,00
Lombardia Piazza Lorena 55,00
Campania Schettini Chiara 54,50
Liguria Somaglia Annamaria 54,50
Sicilia D'amico Rita 54,00
Puglia Cananzi Elisabetta 53,50
Puglia Salvemini Maria gerolama 53,50
Lombardia Abbati Susanna 53,00
Veneto Arduini Elisabetta 53,00
Sicilia Biondo Catiavincenza 53,00
Toscana Simoncini Serena 53,00
Calabria Vadala Giovanna 52,00
Puglia Catozzella Beatrice 51,50
Veneto Ghirelli Cinzia 51,50
Campania Giurgola Giliola 51,00
Emilia romagna Pini Lorenza 51,00
Piemonte Cavallaro Venera 50,00
Puglia Magaletti Antonio 50,00
Puglia Palmisano Tommaso 50,00
Lombardia Zanfurlini Patrizia 49,00
Lazio Dragone Luca 48,50
Sicilia Jacona Dorotea 48,50
Emilia romagna Barozzi Daniela 48,00
Sicilia Fichera Ernesto 48,00
Lombardia Origgi Anna 48,00
Veneto Berti Giulio 47,00
Abruzzo Fiadone Giampiero 47,00
Calabria Mesoraca Andrea 46,50
Puglia Ambriola Marialuigia 46,00
Sicilia Bandiera Giovanna 46,00
Friuli venezia giulia | Bellomo Mariarosa 46,00
Sicilia Lavalle Rosa maria 46,00
Lombardia Sciuto Stefania 46,00
Puglia Appice Amelia 45,50
Friuli Venezia Giulia | Brosolo Michela 45,50
Calabria Lamacchia Loredana 45,50
Veneto Bertaggia Denis 45,00
Lombardia Borsella Salvatore 45,00
Piemonte Ferretti Alberta 45,00
Lombardia Scaioli Emanuela 45,00
Puglia Del latte Lucia 44,00
Andrea nicola
Marche Mandelli eugenio 44,00




.%ﬂ/wm ,,4’/al,ngxmé)z&f /o %a/z/yym etV A ptonomi . %ﬂ/éﬂ/z’c’m

[ . =, X .
egfjfzﬁ/(('- lf((’//é’//ﬂ{.;’.f(?/‘!f’((g?

Liguria Antiga Roberto 43,50
Puglia Gaeta Michele 43,50
Sicilia Ferro Biagio 43,00
Piemonte Genta Silvio 43,00
Basilicata Lepore Rosa anna 42,50
Molise Esposito Elena 42,00
Lombardia Lafranconi Claudio 42,00
Piemonte Nepote fus Paola 42,00
Puglia Saccomanni Annangelica 42,00
Calabria Serrand Paola francesca 42,00
Toscana Cianti Valentina 41,50
Toscana Paolini Sara 41,50
Campania Del grosso Albina 41,00
Lazio Scappatura Orietta maria 40,50
Puglia D'errico Girolamo cosimo 40,00
Lazio Mezzanotte Flavia 39,50
Campania Frisari Rita teresa 39,00
Campania Guida Maria 39,00
Marche Rosati Saverio 39,00
Sicilia Carnazzo Nunziata maria 38,50
Puglia Scandura Silvia 38,50
Emilia romagna Canestrino Geralda 38,00
Lombardia Colomo Lucia 38,00
Molise Sinagoga Giovanni 37,50
Emilia romagna Frisoni Giovanna 37,00
Veneto Urschitz Tullia 37,00
Emilia romagna Graziani Ivan 36,50
Toscana Finato Barbara 36,00
Piemonte Montagna Antonio 36,00
Calabria Marsico Raffaele 35,00
Calabria Bubba Tommaso 34,00
Campania Carbone Maria 34,00
Puglia Lovaglio Pasquale 34,00
Sicilia Matranga Anna 34,00
Sicilia Nicolosi Vincenzo fabrizio 34,00
Veneto Trentin Sonia 34,00
Calabria Citriniti Vincenzina 33,00
Calabria Perpiglia Giuseppe 33,00
Friuli venezia giulia | Rosset Alessandra 33,00
Sicilia Catanzaro Graziella 32,50
Campania Petrone Clara 32,50
Campania Calvanese Vincenza 32,00
Campania Giudice Paola 32,00
Sicilia Marinello Antonio 32,00




[ . =, X .
egfjfzﬁ/(('- lf((’//é’//ﬂ{.;’.f(?/‘!f’((g?

.%ﬂ/wm ,,4’/al,ngxmé)z&f /o %a/z/yym etV A ptonomi . %ﬂ/éﬂ/z’c’m

Marche Mataloni Patrizia rita 32,00
Lazio Resaz Daniela 32,00
Campania De masi Maddalena 31,50
Lombardia Borgia Rosa 31,00
Calabria Gualtieri Maria 31,00
Puglia Musolino Carmelo 31,00
Lazio Strafino Agnese 31,00
Calabria Santoro Roberta 30,50
Lombardia Caccamo Demetrio 30,00
Lombardia Criscuolo llaria 30,00
Sicilia D'anna Maria 30,00
Sicilia Giardinaro Angela 30,00
Puglia Guadalupi Rosalba 30,00
Puglia Martella Maria rosaria 30,00
Sicilia Mastrosimone Salvatore 30,00
Toscana Aleardi Anna maria 29,50
Campania Boniello Annalisa 29,00
Calabria Laria Francesco 29,00
Sicilia Savona Benedetto 29,00
Puglia D'antuono Carmela 28,00
Lazio Fulvio Fausta maria 28,00
Puglia Ingrosso Francesca 28,00
Puglia Meliota Giovanna 28,00
Sicilia Reitano Carmelo 28,00
Veneto Scapin Carmen 28,00
Calabria Sia Alessandra 28,00
Calabria Triunveri Giovanna 28,00
Lombardia Ghislanzoni Marina 27,50
Campania Gambino Maria teresa 27,00
Calabria Renne Mirella anna 27,00
Sicilia Scebba Carmela 27,00
Puglia Vangi Angela 27,00
Toscana Arcuri Paola 26,50
Campania Menditto Ida 26,50
Sicilia Pisciotta Matilde 26,50
Sardegna Siddu Nicola luigi 26,00
Campania Cacciano Maria 25,00
Sicilia Cassarisi Lorenzo 25,00
Lazio Di vito Floriana 25,00
Sicilia Marino Anna maria 25,00
Marche Palestini Paola 25,00
Campania Muscariello Gianluca 24,50
Puglia Peccarisi Maria 24,50
Campania Albano Daniela 23,00




AR e

MIUR

.9{%&'{?/34%'@ ,,4’/al,zzb/fﬂz/é)£ﬂ/f /o %JZ@/?/Z& etV A ptonomi . %ﬂ/é,d/zkn

Gestsone Commisiariale

Sicilia Lizzio Rosa rita 23,00
Campania Petroli Maria consiglia 23,00
Puglia Sessa Roberta 23,00
Calabria De luca Fortunato 22,50
Campania Abate Gianpiero 22,00
Calabria Baratta Tommasina 22,00
Sicilia Sicula Francesca 22,00
Puglia Altieri Maria 21,00
Puglia Andrisano Francesco 21,00
Sicilia Sciacca Michela 21,00
Lazio Lauri Vittorio 20,00
Lazio Scarica Maria 20,00
Sicilia Giancontieri Angela marina 19,50
Sicilia Muto Patrizia 19,00
Sicilia Costa Daniela ivana 18,00
Puglia Paparella Angela 18,00
Campania Seccia Fiorenzo 18,00
Sicilia Giammona Vincenzo riccardo 17,00
Sicilia La barbera Giampiero 17,00
Lombardia Lucchini Luisa 16,00
Puglia Serrone Maria 16,00
Lazio Mingrone Maria grazia 15,00
Calabria Correggia Margherita 14,00
Calabria Sdanganelli Giacinto 14,00
GRADUATORIE REGIONALI
ABRUZZO:
REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
ABRUZZO FIADONE GIAMPIERO 47
BASILICATA:
REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
BASILICATA LEPORE ROSA ANNA 42,50
CALABRIA:
REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
Calabria Colacino Diamante immacolata 104,00
Calabria Piccolo Santa 86,50
Calabria Maggio Michele 72,00
Calabria Pellegrino Adriana 59,50
Calabria Gigliotti Maria Angela 56,00
Calabria Vadala Giovanna 52,00




Gestsone Commisiariale

.%ﬂfwm ,,4’/al,ng/fﬂé)z&f /o %a/z/yym etV Snlononin S otaitica

Calabria Mesoraca Andrea 46,50
Calabria Lamacchia Loredana 45,50
Calabria Serrano Paola Francesca 42,00
Calabria Marsico Raffaele 35,00
Calabria Bubba Tommaso 34,00
Calabria Citriniti Vincenzina 33,00
Calabria Perpiglia Giuseppe 33,00
Calabria Gualtieri Maria 31,00
Calabria Santoro Roberta 30,50
Calabria Laria Francesco 29,00
Calabria Sia Alessandra 28,00
Calabria Triunveri Giovanna 28,00
Calabria Renne Mirella anna 27,00
Calabria De luca Fortunato 22,50
Calabria Baratta Tommasina 22,00
Calabria Correggia Margherita 14,00
Calabria Sdanganelli Giacinto 14,00
CAMPANIA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
Campania Manzo Tiziana 97,50
Campania Sorrentino Maria 90,00
Campania Rianna Ines 79,50
Campania Arcella Mariarosaria 73,00
Campania De negri Eliana 73,00
Campania Napolitano Maria grazia 72,00
Campania Vona Rosa 72,00
Campania Caprio Michele 71,50
Campania Dello luordo Berardina 71,50
Campania Donnarumma Caterina 70,50
Campania Asprino Filomena 70,00
Campania Saggese Maria rita 69,00
Campania Testa Immacolata tina diana 68,00
Campania Guerra Antonietta 64,50
Campania Mezzacapo Rosalia 61,50
Campania Pannitti Rosalia 60,00
Campania Festa Consolata liliana 57,50
Campania Schettini Chiara 54,50
Campania Giurgola Giliola 51,00
Campania Del grosso Albina 41,00
Campania Frisari Rita teresa 39,00
Campania Guida Maria 39,00
Campania Carbone Maria 34,00
Campania Petrone Clara 32,50




By
Il ’\'
| -
4

AR A

MIUR

.9{%&'{?/34%'@ ,,4’/al,zzb/fﬂz/é)£ﬂ/f /o %JZ@/?/Z& etV A ptonomi . %ﬂ/é,d/zkn

Gestsone Commisiariale

Campania Calvanese Vincenza 32,00
Campania Giudice Paola 32,00
Campania De masi Maddalena 31,50
Campania Boniello Annalisa 29,00
Campania Gambino Maria Teresa 27,00
Campania Menditto Ida 26,50
Campania Cacciano Maria 25,00
Campania Muscariello Gianluca 24,50
Campania Albano Daniela 23,00
Campania Petroli Maria Consiglia 23,00
Campania Abate Gianpiero 22,00
Campania Seccia Fiorenzo 18,00
EMILIA ROMAGNA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
EMILIA Giuseppina maria

ROMAGNA Cardillo Grazia 79,00
EMILIA

ROMAGNA Spera Elena 71,50
EMILIA

ROMAGNA Veronesi Paola 63,00
EMILIA

ROMAGNA De pietri Sandra 60,50
EMILIA

ROMAGNA Grassi Grazia 60,00
EMILIA

ROMAGNA Pini Lorenza 51,00
EMILIA

ROMAGNA Barozzi Daniela 48,00
EMILIA

ROMAGNA Canestrino Geralda 38,00
EMILIA

ROMAGNA Frisoni Giovanna 37,00
FRIULI VENEZIA GIULIA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
FRIULI VENEZIA

GIULIA Bellomo Mariarosa 46,00
FRIULI VENEZIA

GIULIA Brosolo Michela 45,50
FRIULI VENEZIA

GIULIA Rosset Alessandra 33,00

LAZIO:




AT

MIUR

.9‘%@1’;{4 Y,/ iﬂkym/éﬁﬁf /o %4%&0/@& etV Snlononin S otaitica

Gestsone Commisiariale

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
LAZIO Rossini Annamaria 64,00
LAZIO Dragone Luca 48,50
LAZIO Scappatura Orietta maria 40,50
LAZIO Mezzanotte Flavia 39,50
LAZIO Resaz Daniela 32,00
LAZIO Strafino Agnese 31,00
LAZIO Fulvio Fausta maria 28,00
LAZIO Di vito Floriana 25,00
LAZIO Lauri Vittorio 20,00
LAZIO Scarica Maria 20,00
LAZIO Mingrone Maria grazia 15,00
LIGURIA:
REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
LIGURIA Somaglia Annamaria 54,50
LIGURIA Antiga Roberto 43,50
LOMBARDIA:
REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
LOMBARDIA Abrigo Carla 57,00
LOMBARDIA Piazza Lorena 55,00
LOMBARDIA Abbati Susanna 53,00
LOMBARDIA Zanfurlini Patrizia 49,00
LOMBARDIA Origgi Anna 48,00
LOMBARDIA Sciuto Stefania 46,00
LOMBARDIA Borsella Salvatore 45,00
LOMBARDIA Scaioli Emanuela 45,00
LOMBARDIA Lafranconi Claudio 42,00
LOMBARDIA Colomo Lucia 38,00
LOMBARDIA Borgia Rosa 31,00
LOMBARDIA Caccamo Demetrio 30,00
LOMBARDIA Criscuolo llaria 30,00
LOMBARDIA Ghislanzoni Marina 27,50
LOMBARDIA Lucchini Luisa 16,00
MARCHE:
REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
MARCHE Donzelli Ezio 63,50
MARCHE Massi Adriana 55,50
Andrea nicola
MARCHE Mandelli eugenio 44,00
MARCHE Rosati Saverio 39,00
MARCHE Mataloni Patrizia rita 32,00




Il ’\'
| G
g2 S

MIUR

Gestsone Commisiariale

.Q,I{f,r}(szm ,,4/&,54'(»/?4/2'-)&?/ /o %JZ@/?/Z& etV A ptonomi . %ﬂ/éd(z’c’m

| MARCHE | Palestini | Paola 25,00
MOLISE:
REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
MOLISE Esposito Elena 42,00
MOLISE Sinagoga Giovanni 37,50
PIEMONTE:
REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
PIEMONTE Vio Elisabetta 63,50
PIEMONTE Cavallaro Venera 50,00
PIEMONTE Ferretti Alberta 45,00
PIEMONTE Genta Silvio 43,00
PIEMONTE Nepote fus Paola 42,00
PIEMONTE Montagna Antonio 36,00
PUGLIA:
REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
PUGLIA Castellana Laura 83,50
PUGLIA Pansini Maddalena 82,50
PUGLIA Pedone Marcello 78,50
PUGLIA Anselmi Elisabetta 77,50
PUGLIA Giovinazzi Maria Addolorata 72,00
PUGLIA Martella Salvatore 71,00
PUGLIA Corvaglia Vito 69,50
PUGLIA Greco Antonio 68,00
PUGLIA Cimini Mario 65,00
PUGLIA Sorino Maria pia 64,00
PUGLIA Greco Francesca 61,50
PUGLIA Dinoi Patrizia 61,00
PUGLIA Fumarola Giuseppina 59,50
PUGLIA Silvestre Antonio 59,50
PUGLIA Ettorre Vittoriana 58,50
PUGLIA Borrelli Maria antonietta 58,00
PUGLIA Serravezza Carla 57,50
PUGLIA Calabrese Sergio 57,00
PUGLIA Lentino Antonia 55,00
PUGLIA Cananzi Elisabetta 53,50
PUGLIA Salvemini Maria gerolama 53,50
PUGLIA Catozzella Beatrice 51,50
PUGLIA Magaletti Antonio 50,00
PUGLIA Palmisano Tommaso 50,00
PUGLIA Ambriola Marialuigia 46,00
PUGLIA Appice Amelia 45,50




o i
PRAR AT
h okt

MIUR

Gestsone Commisiariale

.%ﬂfwm ,,4’/al,ng/fﬂé)z&f /o %a/z/yym etV Snlononin S otaitica

PUGLIA Del latte Lucia 44,00
PUGLIA Gaeta Michele 43,50
PUGLIA Saccomanni Annangelica 42,00
PUGLIA D'errico Girolamo cosimo 40,00
PUGLIA Scandura Silvia 38,50
PUGLIA Lovaglio Pasquale 34,00
PUGLIA Musolino Carmelo 31,00
PUGLIA Guadalupi Rosalba 30,00
PUGLIA Martella Maria rosaria 30,00
PUGLIA D'Antuono Carmela 28,00
PUGLIA Ingrosso Francesca 28,00
PUGLIA Meliota Giovanna 28,00
PUGLIA Vangi Angela 27,00
PUGLIA Peccarisi Maria 24,50
PUGLIA Sessa Roberta 23,00
PUGLIA Altieri Maria 21,00
PUGLIA Andrisano Francesco 21,00
PUGLIA Paparella Angela 18,00
PUGLIA Serrone Maria 16,00
SARDEGNA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
SARDEGNA Siddu Nicola luigi 26,00
SICILIA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
SICILIA Campagna Maria 90,00
SICILIA Malisani Elsa del pilar 86,00
SICILIA Redi Maria alessandra 85,50
SICILIA Visalli Natalina 80,50
SICILIA Gurrieri Milena 77,50
SICILIA Carnazza Antonietta 75,00
SICILIA Italia Gian battista 73,50
SICILIA Ruggeri Adele rosalba 73,50
SICILIA Sgro Rosa pia 71,00
SICILIA Marrone Giovan battista 70,00
SICILIA Asaro Giovanna 69,50
SICILIA Amato Angela 67,50
SICILIA Bonforte Giuseppa 66,50
SICILIA Valenti Giuseppina 66,00
SICILIA Billitteri Diana 64,50
SICILIA Musmeci Gaetano 62,50
SICILIA La rocca Marco 60,00
SICILIA Rao camemi Cesare 59,00




o i
PRAR AT
h okt

MIUR

Gestsone Commisiariale

.%ﬂfwm ,,4’/al,ng/fﬂé)z&f /o %a/z/yym etV Snlononin S otaitica

SICILIA Romano Carmelinda 59,00
SICILIA Scandura Rosaria maria 57,00
SICILIA Catanzaro Cinzia domenica 56,00
SICILIA Longo Angela 55,50
SICILIA D'amico Rita 54,00
SICILIA Biondo Catiavincenza 53,00
SICILIA Jacona Dorotea 48,50
SICILIA Fichera Ernesto 48,00
SICILIA Bandiera Giovanna 46,00
SICILIA Lavalle Rosa maria 46,00
SICILIA Ferro Biagio 43,00
SICILIA Carnazzo Nunziata maria 38,50
SICILIA Matranga Anna 34,00
SICILIA Nicolosi Vincenzo fabrizio 34,00
SICILIA Catanzaro Graziella 32,50
SICILIA Marinello Antonio 32,00
SICILIA D'anna Maria 30,00
SICILIA Giardinaro Angela 30,00
SICILIA Mastrosimone Salvatore 30,00
SICILIA Savona Benedetto 29,00
SICILIA Reitano Carmelo 28,00
SICILIA Scebba Carmela 27,00
SICILIA Pisciotta Matilde 26,50
SICILIA Cassarisi Lorenzo 25,00
SICILIA Marino Anna maria 25,00
SICILIA Lizzio Rosa rita 23,00
SICILIA Sicula Francesca 22,00
SICILIA Sciacca Michela 21,00
SICILIA Giancontieri Angela marina 19,50
SICILIA Muto Patrizia 19,00
SICILIA Costa Daniela ivana 18,00
SICILIA Giammona Vincenzo riccardo 17,00
SICILIA La Barbera Giampiero 17,00
TOSCANA:

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
Toscana Castellini Antonella 74,50
Toscana Simoncini Serena 53,00
Toscana Cianti Valentina 41,50
Toscana Paolini Sara 41,50
Toscana Finato Barbara 36,00

VENETO:




.%ﬂ/&zm .ﬂﬁa’wmé)z&* V. e%afz/yym etV Snlononin S otaitica

I . > . .
egﬁj{?ﬁﬂf_’f lf((’//&’//ﬂ{.ﬂ.f(?/‘!f‘((g?

REGIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO VALUTAZIONE
VENETO Nardi Annalucia 59,50
VENETO Arduini Elisabetta 53,00
VENETO Ghirelli Cinzia 51,50
VENETO Berti Giulio 47,00
VENETO Bertaggia Denis 45,00
VENETO Urschitz Tullia 37,00
Veneto Trentin Sonia 34,00
Veneto Scapin Carmen 28,00

La proposizione di eventuali reclami dovra avvenire esclusivamente in forma scritta, a mezzo fax
(055 fax 055 2380423), entro e non oltre le ore 17,00 del 31 luglio 2012.
Tale termine é da intendersi come perentorio.

RB/dc

./

Antonio Giynta La Spdda
e

\ |.'. \ '
IL DIRETTORE %ifrr&*;ﬂf’\l_h
/ A\




